АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07 мая 2025 г.                                                                                               № 50

«Об удалении объекта адресации»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра и в
соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 г. № 492 «О
составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов правительства РФ»,  администрация Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить адрес объекта адресации:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский,
сельское поселение Букановское, хутор Еланский, домовладение 7.
Основание: снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости,
являющегося объектом адресации.
Уникальный номер в ГАР:  49bce4e1-4041-4db3-9e28-8644285f9bf7

2. Удалить адрес объекта адресации:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский,
сельское поселение Букановское, хутор Еланский, домовладение 8.
Основание: снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости,
являющегося объектом адресации.
Уникальный номер в ГАР:  1d80ef5c-051b-4bd9-b18a-de8b0306d3a9

2

3. Удалить адрес объекта адресации:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский,
сельское поселение Букановское, хутор Еланский, домовладение 14.
Основание: снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости,
являющегося объектом адресации.
Уникальный номер в ГАР: 481bcc8a-3f29-42dc-865f-22a8739fad28

4. Удалить адрес объекта адресации:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский,
сельское поселение Букановское, хутор Еланский, домовладение 29.
Основание: снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости,
являющегося объектом адресации.
Уникальный номер в ГАР: 506c18a0-818a-4396-99c7-1f5b211e01d2

5. Удалить адрес объекта адресации:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский,
сельское поселение Букановское, хутор Еланский, домовладение 38.
Основание: снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости,
являющегося объектом адресации.
Уникальный номер в ГАР:  d8a0e4ba-718b-4487-94f9-e4ff87b724b6

6. Удалить адрес объекта адресации:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский,
сельское поселение Букановское, хутор Еланский, домовладение 66.
Основание: снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости,
являющегося объектом адресации.
Уникальный номер в ГАР:  1f4ce8c7-41a9-432f-92e3-d0663695acfb

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети
Интернет, на сайте администрации Кумылженского  муниципального района
Волгоградской области: www.kumadmin.ru,  и в Букановской сельской библиотеки им.
А.В. Максаева

Глава Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области                                                                                     Е.А. Кошелева

http://www.kumadmin.ru/